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Datum: 2024-04-22 
Diarienummer:  

INTERPELLATION 
Kommunfullmäktige 

    

Interpellation till ordförande i Grundskolenämnden Rasmus Lenefors (S) 
gällande sjunkande skolresultat i Huddinge 

Resultaten i PISA-mätningen som presenterades i början av december talar 
sitt tydliga språk. Svenska elevers kunskaper i matematik, läsförståelse och 
naturvetenskap har sjunkit och de gör det relativt drastiskt. Det är en 
oroande utveckling som kräver omedelbara åtgärder för att vända trenden. 
 
Den svenska skolan måste nu hitta tillbaka till grunderna och Liberalerna i 
regeringen lägger om riktningen. Arbetsro i klassrummet, bemannade 
skolbibliotek, fler speciallärare, ett starkare statligt grepp och inte minst - 
ett minskat användande av digitala läromedel. Skärmarna och mobilerna 
ska ut från klassrummen. Fysiska böcker måste bota den svenska läskrisen. 
 
Den nationella politiken måste mötas av en politisk ambition om hur 
Huddinges skolor ska kunna bli de bästa i landet. Ett steg på vägen är att 
vara bland de främsta i Stockholms län. Det delmålet ligger långt bort 
under nuvarande styre. Var finns visionen och vilken är målbilden för 
Huddinges skolor? Vision, mål och plan lyser helt med sin frånvaro hos 
Socialdemokraterna och det resterande vänsterstyret i kommunen. 
 
Tyvärr ser vi nu även dalande siffror när det kommer till skolresultaten i 
Huddinge. När det gäller andelen elever i åk 9 med godkänt betyg i alla 
ämnen som ingått i elevens utbildning har den sjunkit på ett år från 81,1 
procent 2022 till 77,2 procent 2023 (SCB och Skolverket).  
 
Från att ha legat i paritet med snittet för Stockholms län ligger Huddinges 
elever nu rejält under snittet. Tittar man enbart på de kommunala skolorna 
ser det ännu sämre ut där andelen sjunkit från 78,2 procent till 72,3 
procent. 
 eve i åk 9  
Mot bakgrund av ovanstående vill jag ställa följande frågor: 
 
Vad anser Rasmus Lenefors vara de primära orsakerna till de försämrade 
skolresultaten under 2023? 
 
Vilka konkreta åtgärder planeras för att vända denna negativa trend? 
 
Ämnar vänsterstyret att presentera övergripande mål för kommunens 
skolverksamhet och en väg framåt för att förverkliga den målsättningen?   
 



 2 (2) 

TYP AV DOKUMENT 
Namn på organ 

 
 

Vilka åtgärder planeras för att säkerställa arbetsro i klassrummen i 
Huddinge? 

För Liberalerna 

Bo Källström (L) 
 


